

Nord Technology A/S
Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 14 42 30

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023

Jan Kannegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Technology A/S Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 14 42 30
	Stiftet: 18. oktober 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jan Kannegaard, formand Kim Blandfort Christensen Kevin Peter Gade
Direktion	Kevin Peter Gade
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Egå Havvej 3 A, 8250 Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af overvågningssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.888 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb ændret navn fra Compulab Nordic A/S til Nord Technology A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.888.315	718.084
2 Personaleomkostninger	-1.485.114	-534.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.838	-32.019
Andre driftsomkostninger	-4.175	0
Driftsresultat	347.188	151.592
Andre finansielle indtægter	50	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.762	-28.357
Resultat før skat	273.476	123.235
3 Skat af årets resultat	-76.902	-41.058
Årets resultat	196.574	82.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	95.055	102.012
Overføres til øvrige reserver	-18.481	-19.835
Disponeret i alt	196.574	82.177

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	23.698
5 Goodwill	76.667	96.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.667</u>	<u>120.365</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.140</u>
7 Andre tilgodehavender	82.930	32.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.930</u>	<u>32.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.597</u>	<u>161.035</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	913.918	872.743
Forudbetalinger for varer	0	174.338
Varebeholdninger i alt	<u>913.918</u>	<u>1.047.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.774.367	481.576
Udskudte skatteaktiver	4.900	0
Andre tilgodehavender	3.616	6.983
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	92.813
Periodeafgrænsningsposter	0	13.652
Tilgodehavender i alt	<u>1.782.883</u>	<u>595.024</u>
Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>14.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.696.826</u>	<u>1.656.571</u>
Aktiver i alt	<u>2.856.423</u>	<u>1.817.606</u>

Balance 31. marts

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	18.481
	Overført resultat	99.422	4.367
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	Egenkapital i alt	<u>719.422</u>	<u>522.848</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	749.193	266.876
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	75.071
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	851.342	231.294
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.879	265.895
	Selskabsskat	88.902	36.058
	Anden gæld	384.685	412.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.137.001</u>	<u>1.287.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.137.001</u>	<u>1.287.658</u>
	Passiver i alt	<u>2.856.423</u>	<u>1.817.606</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	500.000	38.316	-97.645	0	440.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.012	0	102.012
Årets henlæggelse	<u>0</u>	<u>-19.835</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-19.835</u>
Egenkapital 1. april 2022	500.000	18.481	4.367	0	522.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	95.055	120.000	215.055
Årets henlæggelse	<u>0</u>	<u>-18.481</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-18.481</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>99.422</u>	<u>120.000</u>	<u>719.422</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige, Covid-19 hjælpepakke	0	46.000
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19 hjælpepakke	0	31.127
	<u>0</u>	<u>77.127</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	77.127
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>77.127</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.368.885	526.696
Pensioner	95.711	0
Andre omkostninger til social sikring	20.518	7.777
	<u>1.485.114</u>	<u>534.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	88.902	36.058
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	5.000
	<u>76.902</u>	<u>41.058</u>

Noter

	31/3 2023	31/3 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. april	665.998	665.998
Kostpris 31. marts	665.998	665.998
Af- og nedskrivninger 1. april	-642.300	-616.870
Årets af-/nedskrivninger	-23.698	-25.430
Af- og nedskrivninger 31. marts	-665.998	-642.300
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	23.698
5. Goodwill		
Kostpris 1. april	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. marts	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. april	-3.333	0
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-3.333
Af- og nedskrivninger 31. marts	-23.333	-3.333
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	76.667	96.667
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	16.280	16.280
Kostpris 31. marts	16.280	16.280
Af- og nedskrivninger 1. april	-8.140	-4.884
Årets af-/nedskrivninger	-8.140	-3.256
Af- og nedskrivninger 31. marts	-16.280	-8.140
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	8.140

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. april	32.530	11.100
Tilgang i årets løb	<u>50.400</u>	<u>21.430</u>
Kostpris 31. marts	<u>82.930</u>	<u>32.530</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts	 <u>82.930</u>	 <u>32.530</u>

8. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 749 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	913.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 202 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.